РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.07.2020 г. №261

                               п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в постановление
№945 от 01.11.2017 г. «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы,

либо граждан претендующих на замещение должностей

муниципальной службы, которые обязаны предоставлять

сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.
В соответствии с ч.6 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с ч.1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», статьями 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №945 от 01.11.2017 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,  либо граждан претендующих на замещение должностей  муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей.

2. Добавить в приложение к постановлению главы п. 15 «Специалист 2 категории отдела кадров и делопроизводства».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Семенову Л.А.
Глава                                                                                                  Е.Т. Бардаханов